UCHWALA NR 304/2021
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania oplat pobieranych przez podmioty,
0 ktorych mowa w art. 70a ust 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
oraz form i specjalnosci ksztalcenia, na ktore dofinansowanie jest przyznawane w roku
2021 w szkolach i placowek oswiatowych prowadzonych przez Powiat Rawski

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. 22020 r. poz. 920), art 70a ust 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.
z2019r. poz.2215; zm.. Dz . U. z2018r. poz.22450raz z2021r. poz.4), § 2, § 5i§
6 Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegétowych celéw szkolenia branzowego oraz trybu
i warunkow kierowania nauczycieli na szkolenia branzowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) oraz uchwaty
NR XXV/164/2020 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 21 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budzetu na 2021 rok, Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Ustala si¢ na rok 2021 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szko6t
i placowek oswiatowych prowadzonych przez Powiat Rawski zgodnie z § 5 Rozporzadzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli, szczegdlowych celow szkolenia branzowego oraz trybu i warunkéw kierowania
nauczycieli na szkolenia branzowe (Dz.U. z2019r. poz. 1653) zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. W porozumieniu z dyrektorami szkot i placowek o$wiatowych prowadzonych przez Powiat
Rawski ustala si¢ maksymalng kwotg¢ dofinansowania oplat pobieranych przez podmioty, o ktérych
mowa w art. 70a ust. 3a pkt1i2 ustawy zdnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2215) oraz formy i specjalnosci ksztalcenia, na ktére dofinansowanie jest przyznawane
w roku 2021 w szkotach i placowkach oswiatowych prowadzonych przez Powiat Rawski, zgodnie
z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwatly.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ dyrektorom szkoét i placowek oswiatowych prowadzonych
przez Powiat Rawski.

§ 4. Nadzor nad wykonaniem uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Wydziatu Polityki Spolecznej
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Starosta

Jozef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Id: D17B8797-05BA-4291-BC55-AA72949D38CF. Uchwalony Strona 1



Id: D17B8797-05BA-4291-BC55-AA72949D38CF. Uchwalony

Cztonek Zarzadu

Jaroslaw Kobierski

Cztonek Zarzadu

Henryk Majewski

Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak

Strona 2



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr 304/2021
Zarzadu Powiatu Rawskiego

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 rok.

W roku 2021 dofinansowuje si¢ nastepujace formy doskonalenia zawodowego nauczycieli:

1) Liceum Ogélnoksztalcace im. Marii Sklodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej ul.
Kosciuszki 20:

a) seminaria,

b) konferencje,

c) wyktady,

d) warsztaty,

e) szkolenia,

f) studia podyplomowe, inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli;

2) Zespot Szkél - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikolaja Kopernika
w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolinskiego 46:

a) seminaria,

b) konferencje,

c¢) wyktady,

d) warsztaty,

e) szkolenia,

f) studia podyplomowe, inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli,
g) szkolenia branzowe;

3) Zespot Szkél Ponadpodstawowych im. WL St. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul.
Reymonta 14:

a) seminaria,
b) konferencje,
c) wyktady,
d) warsztaty,
e) szkolenia,
f) studia podyplomowe, inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli,
g) szkolenia branzowe;
4) Zespot Szkot Ponadpodstawowych w Bialej Rawskiej ul. Kolejowa 9:
a) seminaria,
b) konferencje,
c¢) wyktady,

d) warsztaty,

Id: D17B8797-05BA-4291-BC55-AA72949D38CF. Uchwalony Strona 1



e) szkolenia,
f) studia podyplomowe, inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli,
g) szkolenia branzowe;
5) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej ul. Niepodleglosci 8:
a) seminaria,
b) konferencje,
c) wyktady,
d) warsztaty,
e) szkolenia,
f) studia podyplomowe, inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli;
6) Zespol Placéwek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej ul. Przemystowa 2:
a) seminaria,
b) konferencje,
c) wyktady,
d) warsztaty,
e) szkolenia,
f) studia podyplomowe, inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli,

g) szkolenia branzowe.

Id: D17B8797-05BA-4291-BC55-AA72949D38CF. Uchwalony Strona 2



Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr 304/2021
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z dnia 28 stycznia 2021 r.
Ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania oplat pobieranych przez podmioty, o ktérych
mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz

formy i specjalnosci ksztalcenia na ktoére dofinansowanie jest przyznawane w roku
2021 w szkolach i placowkach os§wiatowych prowadzonych przez Powiat Rawski

1. Na realizacje optat za ksztalcenie nauczycieli pobierane przez szkoty wyzsze ustala si¢ w roku
2021 maksymalng kwote dofinansowania w wysokosci 2000,00 zt; na realizacj¢ oplat za ksztatcenie
nauczycieli pobierane przez placowki doskonalenia nauczycieli oraz podmioty, ktoérych zadania
statutowe obejmuja doskonalenie zawodowe nauczycieli, ustala si¢ w roku 2021 maksymalng kwote
dofinansowania w wysokos$ci 2000,00 zt.

2. Dofinansowanie, o ktérym mowa w ust. 1 jest przyznawane w:

1) Liceum Ogélnoksztalcacym im. Marii Sklodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej ul.
Kosciuszki 20 na studia podyplomowe z:

a) plastyki,
b) matematyki,
c) ksztatcenia uczniow z niepetnosprawnoscia;

2) Zespole Szkol - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikolaja Kopernika
w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolinskiego 46 na studia podyplomowe z:

a) zarzadzania o$wiata,
b) informatyki,
¢) przedmiotéw zawodowych branzy motoryzacyjnej;

3) Zespole Szkél Ponadpodstawowych im. Wi Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta
14 na studia podyplomowe z doradztwa zawodowego;

4) Zespole Szkoél Ponadpodstawowych w Bialej Rawskiej ul. Kolejowa 9na studia
podyplomowe z:

a) oligofrenopedagogiki,

b) edukacji dla bezpieczenstwa,

¢) ogrodnictwa,

d) pedagogiki opiekunczo - wychowawczej,
e) informatyki,

f) zarzadzania oswiata,

g) kompetencji spolecznych - coaching;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej ul. Niepodleglosci 8 na
studia podyplomowe z:

a) wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,
b) neurologopedii,

¢) poradnictwa rodzinnego i psychologiczno - pedagogicznego;

Id: D17B8797-05BA-4291-BC55-AA72949D38CF. Uchwalony Strona 1



6) Zespole Placowek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej ul. Przemystowa 2 na studia
podyplomowe z:

a) pedagogiki specjalne;j,
b) socjoterapii,
¢) resocjalizacji,

d) wczesnej interwencji, pomoc dziecku irodzinie w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju
dziecka,

e) integracji sensorycznej,
f) psychoterapii,
g) diagnozy funkcjonalnej dziecka ze spektrum Autyzmu,
h) terapii i edukacji dzieci i mlodziezy z autyzmem oraz zespotem Aspergera,
1) doradztwa zawodowego,
j) nauczania historii i wiedzy o spoteczenstwie,
k) nauczania edukacji dla bezpieczenstwa,
1) nauczania fizyki,
1) nauczania geografii,
m) nauczania przyrody,
n) nauczania biologii,
0) nauczania chemii,
p) nauczania informatyki,
q) nauczania jezyka polskiego,
r) nauczania muzyki,
s) nauczania plastyki,
t) nauczania techniki,
u) nauczania edukacji wczesnoszkolnej
W) nauczania przedmiotow zawodowych w ramach obszaru gastronomicznego,
v) hipoterapii,
X) nauczania wychowania do zycia w rodzinie,

y) pomocy psychologicznej i interwencji kryzysowe;.

Id: D17B8797-05BA-4291-BC55-AA72949D38CF. Uchwalony Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera f

	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera g

	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera d
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera e
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera f
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera g

	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 5 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 5 Litera d
	Załącznik 1 Punkt 5 Litera e
	Załącznik 1 Punkt 5 Litera f

	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 6 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 6 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 6 Litera d
	Załącznik 1 Punkt 6 Litera e
	Załącznik 1 Punkt 6 Litera f
	Załącznik 1 Punkt 6 Litera g


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera e
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera f
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera g

	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera d
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera e
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera f
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera g
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera h
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera i
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera j
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera k
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera l
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera m
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera n
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera o
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera p
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera q
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera r
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera s
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera t
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera u
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera w
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera v
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera x
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera y




